11/02/2020 SEI/TRE-AC - 0331022 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=355580&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 46/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelos incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal, e considerando o que
consta do Processo SEI n. 0002759-93.2019.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º. Ratificar os atos que o servidor ERISMAR OLIVEIRA DE
ALMEIDA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Chefe Seção de Cadastro e Registros Funcionais -
SECARF,  (código FC-6), praticou e os que vierem a ser praticados no dia 31 de janeiro do ano em curso,
e que são próprios do Cargo de Coordenador de Gestão de Pessoas, em razão de gozo de férias da titular,
Dulcileide Rebouças de Mesquita Dalacosta, e por ausência justificada do substituto automático,
conforme Portaria n. 240/2013.

Publique-se e cumpra-se

Rio Branco, 31 de janeiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 03/02/2020, às 11:15,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0331022 e o código
CRC 82F67D43.

0002759-93.2019.6.01.8000 0331022v2

Criado por reinaldo, versão 2 por reinaldo em 31/01/2020 09:53:05.

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=331542&id_procedimento_atual=331542&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=f80d598e21aa6b58164b2529d2612dedd6c1fffab7f077c87d0c256001f58d1c